
Busfahrplan Frühfahrten 2022/2023 

Mittelschule Schmidgaden - Grundschule Dürnsricht -  
Kindergarten Högling 

 

 

Mittelschule Schmidgaden 

Wohlfest 06.55 Uhr 
Wolfring 07.02 Uhr 
Jeding 07.04 Uhr 
Högling Ortsmitte 07.06 Uhr 
Högling Siedlung 07.08 Uhr 
Freihöls 07.12 Uhr 
Knölling 07.15 Uhr 
Schmidgaden Schule 07.22 Uhr (4. Klasse) 
Schmidgaden Ortsmitte 07.24 Uhr (4. Klasse) 
 
 

Grundschule Dürnsricht 

Dürnsricht Schule 07.30 Uhr 
Schmidgaden Schule 07.37 Uhr (1./2./3. Klasse) 
Schmidgaden Ortsmitte 07.39 Uhr (1./2./3. Klasse) 
Hartenricht 07.41 Uhr 
Dürnsricht Schule 07.45 Uhr 

 

 

Kindergarten - Högling 

Dürnsricht 07.45 Uhr 
Knölling 07.47 Uhr 
Freihöls 07.49 Uhr 
Wolfringmühle 07.51 Uhr 
Wolfring 07.53 Uhr 
Högling Kiga 07.58 Uhr 


